МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

09.08.2024                                № 481

О назначении половины членов комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы города Таганрога

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18

Областного закона от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области»,

Уставом муниципального образования «Город Таганрог», Решением Городской Думы города

Таганрога от 09.08.2024 № 479 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы города Таганрога», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить половину членов комиссии по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы города Таганрога:

1) Билана Сергея Ивановича – управляющего директора АО «ТАГМЕТ»,

сопредседателя Совета директоров от руководителей предприятий и организаций города

Таганрога (по согласованию);

2) Бондаренко Ивана Клавдиевича – Почетного гражданина города Таганрога

(по согласованию);

3) Липовенко Елизавету Васильевну – директора ГБУК РО «Таганрогский

государственный литературный и историко-архитектурный музей-заповедник»

(по согласованию);

4) Бакаеву Людмилу Александровну – начальника организационно-контрольного

отдела Городской Думы города Таганрога.

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии по проведению

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Таганрога его полномочия

исполняет  Бакаева Людмила Александровна – начальник организационно-контрольного отдела

Городской Думы города Таганрога.

2

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Председателю Городской Думы - главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                И. Титаренко